

EMISOR:

ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.

RFC: ACE050912GZ0

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA
CP:38130 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

RECEPTOR:

AXA SEGUROS, SA. DE CV.

RFC: ASE931116231

XOLA 535 DEL VALLE 03100 BENITO JUAREZ, MEXICO DISTRITO
FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	BRACE, RADIADOR SUPP	580.910000	580.910000
1.000000	PIEZA	SEAL RADIATOR SIDE	403.990000	403.990000
1.000000	PIEZA	SOPORTE SUB ASSY RA	1157.740000	1157.740000
1.000000	PIEZA	SUPPORT SUB ASSY	1534.190000	1534.190000
14.000000	PIEZA	CLIP	12.690000	177.660000
1.000000	PIEZA	LINER FR FENDER LH	875.480000	875.480000
1.000000	PIEZA	GRILLE RADIATOR	1894.370000	1894.370000
1.000000	PIEZA	BRACKET,FR BUMPER	359.340000	359.340000
1.000000	PIEZA	GRILLE RADIATOR LW	395.850000	395.850000
1.000000	PIEZA	CONDENSADOR	8543.350000	8543.350000
1.000000	PIEZA	COVER, ENGINE UNDER	892.840000	892.840000
1.000000	PIEZA	COVER, FR BUMPER L/C	2768.900000	2768.900000
1.000000	PIEZA	UNIT ASSY	2143.580000	2143.580000
1.000000	PIEZA	BRAZO	546.190000	546.190000
1.000000	PIEZA	ARM. SUB-ASSY, FR BUM	1285.100000	1285.100000
1.000000	PIEZA	COVER, FR BUMPER HOL	129.160000	129.160000
1.000000	PIEZA	ARM SUB ASSY FR BUM	1296.710000	1296.710000
1.000000	PIEZA	BRACKET, RADIATOR SU	359.340000	359.340000
1.000000	PIEZA	ABSORBER, RADIADOR	607.960000	607.960000
1.000000	PIEZA	REINFORCEMENT FR BUMPER	1675.680000	1675.680000
1.000000	PIEZA	AMORTIGUADOR ENERGIA DEL.IZQ.	442.530000	442.530000
1.000000	PIEZA	MOLDURA, EXTENSION, AMORTIGUADOR	151.300000	151.300000
1.000000	PIEZA	LAMP ASSY FOG LH	1874.750000	1874.750000
1.000000	PIEZA	SUPPORT SUB-ASSY	1157.740000	1157.740000
1.000000	PIEZA	SUPPORT SUB-ASSY RA	1785.560000	1785.560000
1.000000	PIEZA	FALDON GUARDABARROS FR	1784.250000	1784.250000
1.000000	PIEZA	EXTENSION FALDON GUARDABARROS	205.050000	205.050000
1.000000	PIEZA	SEAL, RADIATOR SIDE	400.160000	400.160000
1.000000	PIEZA	COVER COOLER NO1	235.570000	235.570000
1.000000	PIEZA	RADIADOR AGUA MOTOR	3614.220000	3614.220000
1.000000	PIEZA	COVER ENGINE UNDER	596.350000	596.350000
3.000000	PIEZA	GRAPA	34.960000	104.880000
5.000000	PIEZA	RWTAINER, OUTSIDE MO	20.230000	101.150000
1.000000	SERVICIO	MANO DE OBRA	7859.530000	7859.530000

SubTotal \$47941.380000
 +IVA (16.000000%) \$7670.620000
 TOTAL \$55612.000000

CANTIDAD CON LETRA:CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS DOCE CON 00/100.-

METODO PAGO:TRANSFERENCIA | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION CON EFECTOS FISCALES AL PAGO | CUENTA : 7103

REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-07-28T10:31:00

SELLO:

NZm2+r3dL2ECKFeD70qrkSJ+94zbVxAlGoh5miE4hLyY6SrJCoh8+ocWZYJjNlwFHVqfdQIDL+PyeruWmKhEsYX0GikieFKZbqP0/RoVvnnbaw0HwUX+iuJpuqGCDdMHbBohwZxbGnamM
mDnr/8dCwUQeer0u8glvANAYjY9S0M=

SELLO SAT:

P7PL+0cJeuMqjnMjJmoZFdkAPaxhd1t9A/50f4qMC3pY7GPrgoRK0X3k25f1USTALGfLyJhvyjtIqx/AtpyYfNPDxH9L2odHRo8/J4h9uPySOF79/10tSCUuWEk0KOnu9n/d0R/h+sm252ueW
MSz7U07RUhKIB5GKBs6jxtGs=



NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790

CADENA ORIGINAL

||1.0|715F23D9-8E73-E386-3E0E-B936C7B17079|2014-07-

28T10:31:00|NZm2+r3dL2ECKFeD70qrkSJ+94zbVxAlGoh5miE4hLyY6SrJCoh8+ocWZYJjNIwFHvqfdQIDL+PyeruWmKhEsYX0GIkieFKZ

bqP0/RoVvnnbaw0HwUX+iuJpuqGCDdMHbBohwZxbGnamMmDNr/8dCwUQeer0u8glvANAYjY9S0M=|00001000000202771790||

Este documento es una representación impresa de un CFDI